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EESTI MESINIKE LIIDU  ÜLDKOOSOLEKU PROTOKOLL 

25.märts, 2017.a. Pärnus. 

Koosoleku algus kell 10.00 

Koosolekust võttis osa 48 liiget.  Osalejate nimekiri on lisatud protokollile. 

 

 Kinnitati poolthäältega koosoleku päevakord: 

 

1. Koosoleku avamine – juhataja ja protokollija valimine. EMLi juhatuse esimees Aleksander Kilk 

2. EML 2016.a. tegevusarunne  - EMLi juhatuse esimees Aleksander Kilk ja tegevjuht M.Rosenfeld 

3. EML 2016.a. finantsaruanne - EMLi tegevjuht Marianne Rosenfeld 

4. Revisjonikomisjoni akti tutvustamine 

5. EML liikmetest ja liikmemaksudest. EMLi tegevjuht Marianne Rosenfeld  

6. Kohapeal algatatud küsimused ja informatsioon. 

 

 

P.1. Koosoleku avamine – juhataja ja protokollija valimine. EMLi juhatuse esimees Aleksander Kilk 

Ülle Talimaa teeb ettepaneku valida koosoleku juhatajaks Aleksander Kilk.  Kõik on poolt. 

Aleksander Kilk teeb ettepaneku valida koosoleku protokollijaks Marianne Rosenfeld. Kõik on 

poolt. 

P.2. EML 2016.a. tegevusaruanne  -  EMLi juhatuse esimees Aleksander Kilk  ja EMLi tegevjuht 

Marianne Rosenfeld. 

Mõlemad ettekandjad  tutvustavad PP-slaidide abil  EMLi 2016.aasta tegevusi. Tegevuste aluseks on 

kinnitatud arengukava. Esitlusmaterjal on koostatud lähtudes arengukava üleshitusest ja 

põhieesmärkidest ja annab täieliku ülevaate, kuidas on põhieesmärkide saavutamiseks tegevusi 

tehtud ning milliseid  tulemusi  on saavutatud. 

 Nende põhjal on koostatud tegevusaruanne, mis lisatatakse EMLi majandusaasta aruandele. 

Koosolekul olijad kuulavad tegevuste tutvustusi. Lisaküsimusi ei esitata.  Tegevusaruanne kiidetakse 

ühehääselt heaks. 

Protokollile lisatud ettekande materjalid. 

 

 P.3. EML 2016.a.finantsaruanne - EMLi tegevjuht Marianne Rosenfeld. 

Tegevjuht tutvustas PP faili abil piltlikult, millistest allikatest tulevad EMLi rahalised vahendid ja kuhu 

need kuluvad. Samuti  anti ülevaade raamatupidamise programmist koostatud analüütilistest 

aruannetest (üldtegevus, Koolituskeskuse tegevus, mesindusprogrammi rahalised vahendid). 
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Koondaruanne oli registrisse üles pandud. Allkirjastatakse ja esitatakse registrisse lõplikult juuni 

2017. (Tähtaeg 30.06.2017). 

Finantsaruanne kiidetakse ühehäälselt heaks. 

Lisamaterjalid lisatud protokollile 

P. 4. Revisjonikomisjoni akti tutvustamine 

Revisjonikomisjon on 2-liikmeline: Erki Naumanis ja Ulvi Ajalik. Kuna kumbki liige ei saanud 

üldkoosolekul osaleda, siis annab üldkoosolek loa aruannet tutvustada tegevjuhil. 

Tegevjuht näitab aruannet dataprojektoriga suurendatult ja loeb sealt ette olulised näitajad. 

Üldkoosolek kinnitab revisjonikomisjoni akti. 

P.5. EML liikmetest ja liikmemaksudest – EMLi tegevjuht M.Rosenfeld 

Tegevjuht tutvustab PP-slaidi abil liikmete liikuvust ja liikmemaksude laekumist. Palub kinnitada 

07.03 juhatuse koosoleku otsuse  liikmemaksude pikaajaliste võlgnike väljaarvamise. Sellise otsuse 

tegemine on küll juhatuse pädevuses, kuid otsuse võib vaidlustada üldkoosolekule. Kui otsus on 

kinnitatud üldkoosoleku poolt, siis on see lõplik. Liikmeskonnast arvati välja 12 inimest. 

Üldkoosolek kinnitab 12 liikme väljaarvamise ja võtab teadmiseks info liikmete liikuvusest ja 

liikmemaksude laekumistest.  

 

 P.6. Kohapeal algatatud küsimused ja informatsioon. 

Kohapeal teemasid ei algatatud. 

 

Koosolek lõppes kell  11.40 

 

 

Koosoleku juhataja: Aleksander Kilk 

 

 

Protokollija: Marianne Rosenfeld 

 


